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Kære Forbrugere og Andelshavere  

Mou Kraftvarmes bestyrelse ønsker jer alle, at det har været en god jul og det bliver et 

godt nytår.  

Fra Kraftvarmens side er der ikke noget særligt ved et årsskifte, da vores regnskabsår 

går fra 1. juli til 30. juni. Men selvfølgelig skal der være plads til lidt refleksion. Ved 

generalforsamlingen kom der et bestyrelsesmedlem og en ny suppleant ind. Både 

Bent Ole Kragh og Steen Mogensen er godt i gang med at finde ud af hvad 

bestyrelsesarbejdet indeholder og har taget opgaver til sig. Især Steen får nok kastet 

lidt meget i hovedet da han har fået næstformandsposten, men beredvilligt suger til 

sig.  

Det ændrer desværre ikke på at vi har yderligere afgang fra bestyrelsen ved næste 

generalforsamling, inklusive mig selv. Derfor vil jeg atter anmode om at du, den 

enkelte andelshaver, lige kigger indad og tænker om det ikke kunne være interessant 

at bidrage positivt til den grønne omstilling, sikre god og billig varmeforsyning mange 

år fremad. Henvend dig gerne til bestyrelsen for at høre mere.  

Vores nye elkedler er installeret og principielt parate til at gå på nettet, desværre 

mangler netselskabet at gøre deres del færdig for at vi kan komme i normal drift. 

Allerede i August 2024 havde der været flere timer med negative elpriser end noget år 

før, det er ikke ensbetydende med at hver og en af dem ville havde været en god 

forretning, men mere et billede på hvor vekslende en fremtid vi kigger ind imod. Det 

ligger meget frisk i erindringen på de fleste hvor høje elpriserne også kan komme.  

De høje elpriser har selvfølgelig betydet at vores motorer har været kaldt ind til gode 

priser, i november lavede de strøm for en lille kvart million kroner, beløbet for 

december er ikke inde endnu, men de havde flere driftstimer i december end 

november. Herfra skal selvfølgelig fratrækkes en stor pose penge til gasselskabet, men 

gassen har holdt sig på et forholdsvis stabilt leje.  

Vi har haft nogle store udgifter på vores ledningsnet, det har gået ud over likviditeten, 

men lad os håbe at el-indtjening er nok til rette op og give kassereren ro i maven. 

Vi kan ikke garantere at der ikke vil komme mindre prisstigninger i fremtiden, da der 

er prisstigninger i alt fra driften til diverse ydelser og nødvendige indkøb, men vi står 
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rigtigt godt til at holde en god stabilitet mange år frem. Det er jo ikke mindst at vi har 

en rigtig god og stabil grund base fra Halmværket og Kenneth – Tak Kenneth. Det gør 

at driften kan lægge de rette bud ind og få det bedste ud af vores resterende anlæg. 

Sluttelig er her to links, det første en lille artikel om Grindsted forsyningsselskab, 

selvom de blev ramt hårdt på deres flis, kan holde priserne i ro pga. deres fleksibilitet. 

Det næste er et link Forsyningstilsynet prisstatistik fra januar 2024, her er Mou 

Kraftvarme (af rigtige værker) landets sjette billigste og selvom vi har haft en mindre 

regulering siden da, så er jeg sikker på at vi er placeret i bund igen.  

https://www.dr.dk/nyheder/indland/prisen-paa-fjernvarme-stiger-men-i-grindsted-

luner-kunderne-sig-ved-konstant-lave 

https://forsyningstilsynet.dk/analyser-og-tal/forbrugerpriser/fjernvarmepriser/priser-

pr-1-januar-2024 

Mange tak til jer som har bidraget positivt i 2024, ingen nævnt, ingen glemt. Med 

ønske om et godt 2025 til jer alle. 

På bestyrelsens vegne 

Formand Mou Kraftvarme 

Henrik F. Saarup 
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